平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
１．連結業績予想
 本巣工場建設に伴う補助金収入を特別利益に計上したことにより、当期純利益が平成25年５月13日に公表しました業績
予想を上回る見込みであります。

２．個別業績予想
 連結業績予想と同様の理由により、当期純利益が業績予想を上回る見込みであります。

平成26年5月1日
各 位

上場会社名 ハビックス株式会社
代表者 代表取締役社長 木村 敏之
（コード番号 3895 ）
問合せ先責任者 常務取締役 窪田 博昭
（TEL 058-296-3911）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,483 550 531 300 38.43
今回修正予想(B) 10,411 535 534 396 50.78
増減額(B-A) △72 △15 3 96
増減率(%) △0.7 △2.7 0.6 32.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

8,733 647 612 348 44.68

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,773 497 517 310 39.71
今回修正予想(B) 9,782 468 504 391 50.12
増減額(B-A) 9 △29 △13 81
増減率(%) 0.1 △5.8 △2.5 26.1
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

8,157 608 607 365 46.77

以 上